PAGE
10

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.10.2015   № 419

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 №38 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»  Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
2. Признать утратившей силу схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 14.09.2011 №393 «Об утверждении Порядка разработки и схемы размещения мест нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области

В.А. Боханов
Приложение №1

к Постановлению Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 23.10.2015 года №419
	№ п/п
	Описание местоположения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (адрес)

	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта

(кв. м)
	Кадастровый номер земельного участка

(при наличии)

	Срок, до которого планируется предоставление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта, допустимого для размещения
	Допустимая товарная специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв. м)
	Период времени предоставления земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Смоленская область, п.Красный,

ул.К.Маркса,

возле д.№11
	7,00
	67:11:0010209:16
	бессрочно

	1.1.

	7,00

	павильон
	услуги общественного питания

(предприятие быстрого обслуживания)
	15,00
	с 01.01.2013
на неопределенный срок

	2.
	Смоленская область, п.Красный, ул.К.Маркса, д.8

на территории ТД «Татьяна»
	33,00
	67:11:0010209:0004
	бессрочно

	2.1

	18,00

	киоск
	услуги общественного питания
(предприятие быстрого обслуживания)
	18,00
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	2.2

	15,00

	автоприцеп
	мясная продукция
	15,00
	с 01.09.2015

по 31.12.2015

	3.
	Смоленская область, п.Красный, ул.Ленина, д.29
	37
	67:11:0010205:0038
	бессрочно
	-
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

	4.
	Смоленская область, п.Красный, ул.Неверовского, южнее 130 м от

а/д Красный-Ляды
	20,00
	отсутствует
	бессрочно
	-
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

	5.
	Смоленская область, п.Красный, ул.Кутузова, вблизи дома №17-а
	25,00
	отсутствует
	бессрочно
	-
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

	6.
	Смоленская область, п.Красный, центральная площадь
	2352
	отсутствует

	6.1.

	ярмарочная площадка
	универсальная
	-
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	7.
	Смоленская область, п.Красный, ул.К.Маркса, д.8
	1200
	67:11:0010209:0004

	7.1.

	ярмарочная площадка
	универсальная
	-
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	8.
	Смоленская область, п.Красный, ул.К.Маркса, д.52-а
	4422
	67:11:0010403:93

	8.1.

	ярмарочная площадка
	универсальная
	-
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	9.
	Смоленская область, Краснинский район, д.Храпово,

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	9.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	10.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Кутьково

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	10.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Викторовское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	11.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Самсоны,

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	11.1.

	-

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	12.
	Смоленская область

Краснинский район, д.Май,

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	12.1.

	-

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	13.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Гусино, ул.Октябрьская, д.2
	16,00
	отсутствует
	бессрочно

	13.1.

	павильон
	непродовольственные товары (одежда)
	16,00
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	14.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Гусино, ул.Молодежная

	42,00
	67:11:0380104:0011
	бессрочно

	14.1.

	42,00

	павильон
	продовольственные товары
	42,00
	с 01.01.2013

по 25.12.2018

	15.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Липово, 429 км. а/д М-1 «Беларусь»
	16,00
	отсутствует
	бессрочно

	15.1.

	16,00

	павильон
	непродовольственные товары (автозапчасти)
	16,00
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	16.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Гусино, ул.Октябрьская,

 возле здания Администрации
	50,00
	отсутствует
	бессрочно
	-
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

	17.
	Смоленская область, д.Гусино, ул.Советская, д.9, за зданием магазина с/х продукты
	7000,00

	отсутствует

	17.1.

	ярмарочная площадка
	универсальная
	-
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	18.
	Смоленская область,
Краснинский район, д.Липово

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	18.1.

	мобильные объекты

	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	19.
	Смоленская область,
Краснинский район, д.Бабиничи

в центре деревни

	-
	отсутствует
	бессрочно

	19.1.

	мобильные объекты

	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	20.
	Смоленская область,
Краснинский район, д.Шеровичи

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	20.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	21.
	Смоленская область,
Краснинский район, д.Бодуны

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	21.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	22.
	Смоленская область,
Краснинский район, д.Прохладное

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	22.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Красновское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	23.
	Смоленская область,

Краснинский район,  455 км. а/д М-1 «Беларусь» автостоянка
	8
	отсутствует
	бессрочно

	23.1.

	8

	киоск
	продовольственные товары
	8,00
	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	24.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Лонница,

 вблизи магазина
	30,00
	отсутствует
	бессрочно
	-
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

	25.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Красная Горка

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	25.1.

	мобильные объекты

	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	26.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Скворцы

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	26.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	27.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Ольша

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	27.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	28.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Зюзьки

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	28.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	29.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Ермаки

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	29.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	30.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Хлыстовка

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	30.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	31.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Лунино

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	31.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	32.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Великолесье

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	32.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	33.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Хильчицы

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	33.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	34.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Крюково

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	34.1

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	 35.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Ржавка

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	35.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	36.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Лукиничи

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	36.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	37.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Ульятичи

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	37.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	38.
	Смоленская область, Краснинский район, д.Кисляки

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	38.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Маньковское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	39.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Маньково, ул.Моисеенкова, д.2а
 вблизи магазина
	30,00
	отсутствует
	бессрочно
	-
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

	40.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Середнево

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	40.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	41.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Сырокоренье

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	41.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Нейковское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	42.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Гребени

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	42.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	43.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Нейково

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	43.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	Павловское сельское поселение Краснинского района Смоленской области

	44.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Дуровичи

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	44.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015

	45.
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Шеено

в центре деревни
	-
	отсутствует
	бессрочно

	45.1.

	мобильные объекты
	без ограничений

	с 01.01.2015

по 31.12.2015